平成２４年７月吉日
市内高等学校・大学
 教員（引率）・学生各位
サクラメント松山姉妹都市協会

会長　森本　惇

サクラメント市での国際平和デーイベント参加者募集
　平素は、姉妹都市サクラメントとの国際交流に関しまして、多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 　さて、サクラメント市と松山市が姉妹都市の提携をして31年となります。今後ますます両市間の交流を活発にすべく、サクラメント市にあるカリフォルニア州議事堂で毎年開催されております国際平和デーイベントへの参加（観客約1,000名）を予定致しております。つきましては、「サクラメント市にて日本の伝統文化（三味線・茶道・書道・太鼓等）を紹介できる」市内高校・大学からの参加者を募集致しております。市内の高校・大学で日本文化紹介にご興味のある皆様におかれましては、是非ご検討の上今回の訪問団へのご参加をお願い申し上げます。なお、参加希望者多数の場合には、先着順とし、同時申込みの場合は当方にて審査・選考させて頂きますのでご了承をお願い致します。
何卒趣旨をご理解頂きまして、ご参加をお願い申し上げます。

１．派遣期間　　　　　　平成２４年９月２０日（木）～９月２４日（月）（３泊５日）

２．派遣内容（予定）　　①国際平和デーイベントへの参加
　　　　　　　　　　　　　　特に、三味線・太鼓・書道・茶道などのデモンストレーション

　　　　②サクラメント市内の高校訪問を行い交流を実施
③サクラメント市内研修
　　　　　　　　　　　　④ホームステイ研修（学生）
　　　　　　　　　　　　⑤その他

３．募集人員　　　　　　学生（７名程度）・引率（２名程度）
　　　　　　　　　　　（詳細なスケジュール等が必要な場合はお問い合わせをお願い致します。）

＜　事務局　連絡先　＞

サクラメント松山姉妹都市協会　担当　新家（しんや）　℡943-2025

（注）以下のホームページにも募集情報が掲載されています。
　　　　http://sacramento.press.ne.jp   トップページの新着情報をご参照下さい。

サクラメント市訪問派遣
●日　　程　　9月２０日（木）～９月２４日（月）（３泊５日）
　　　●旅行代金　　学生１人当たりの本人負担額は100,000円。（ホームステイの場合）
（ホテル泊の場合は10,000円別途負担となります。）
　　　　　　　　　　（但し、旅券取得費用等の諸経費は別）

　　　●取扱旅行業者　　（株）ＪＴＢ中国四国　松山支店

　　　　　　　　　　　住所　　松山市三番町四丁目１２番地１０

　　　　　　　　　　　電話　　089－943－3321　　担当者　竹  田　誠　一
●申込締切日　　　平成２４年８月１０日（金）
●申込方法　　下記に必要事項を記入し、FAX又はキリトリ線で切り取って、サクラメント松山姉妹都市協会にご提出ください。

　　　　　　　　＜サクラメント松山姉妹都市協会＞

〒790-0003　松山市三番町六丁目４－２０ まつやま国際交流センター内

℡９４３－２０２５　Fax　９３１－２０４１

---------------------------------------------- キ　リ　ト　リ ------------------------------------------
2012年サクラメント市派遣訪問団参加申込書
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

自宅住所　〒

ＴＥＬ　（　　　）-（　　　）-（　　　　）　FAX（　　　）-（　　　　）

学校名　　　　　　　　　　　　　　　学年　　　　　　　　　　（男・女）

保護者氏名（申し込み者が未成年の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（※申し込み者が未成年の場合は保護者の捺印が必要です。）

FAX　９３１－２０４１

　サクラメント松山姉妹都市協会　宛